附件4
2022年渭南市临渭区事业单位公开招聘高层次人才和紧缺特殊专业人才面试疫情防控告知书

各位应聘人员：
为保障广大应聘人员和工作人员身体健康，确保应聘人员顺利参加面试，现就本次面试疫情防控有关事项告知如下：
[bookmark: _GoBack]一、所有应聘人员须考前落实7天自我健康监测，及时申领“陕西一码通”“大数据通信行程卡”。
二、有7天内渭南市域外旅居史的应聘人员，须提供72小时内3次核酸检测阴性证明（最后一次距面试不超过24小时），其他应聘人员须提供面试前48小时内核酸检测阴性证明。
三、考前因感冒等非疫情因素引起的体温测量≥37.3℃的应试人员，应携带二级以上医疗机构诊断报告，经考点疫情防控专业人员研判认定可以参加面试的，安排在隔离考场参加面试。
四、有下列情形之一的应聘人员，不得参加面试：
1. “一码通”“行程卡”非绿码人员。
2.近7天内有体温高于37.3℃、咳嗽、流涕、咽痛等症状，核酸检测结果为阳性者或者在隔离治疗期间的新冠肺炎确诊病例和无症状感染者，以及尚未解除隔离的密接和次密接人员。
3.省内中高风险区及近7天有国内中高风险区旅居史人员、近10天有境外旅居史的人员。
4.7天内有发热、咳嗽等症状未痊愈且未排除传染病人员。
5.各级疫情防控部门推送的需要协助管控的重点人员；不符合中、省、市、区有关疫情防控要求，不遵守有关疫情防控规定的人员。
疫情防控措施将视省、市、区疫情防控总体要求适时调整。如有调整，以渭南市临渭区人民政府网站最新通知为准。请各位应聘人员及时关注并保持电话畅通。
祝各位应聘人员面试顺利！

 渭南市临渭区事业单位公开招聘高层次人才和紧缺特殊专业人才面试
工作领导小组办公室
                                     2022年9月16日